[image: image1.emf]Вестник   органов местного самоуправления

ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ

городского округа Кинешма

№137

Май 2009 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

От 19.05.2009 г.   №1487П

г. Кинешма

Об отмене временного ограничения движения транспортных средств
на автодорогах города Кинешмы

      В соответствии со статьей 48 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 13 1 -ФЗ от 6 октября 2003 года, пунктом 2 Постановления главы администрации городского округа Кинешма «О мерах по сохранности городских дорог и искусственных сооружений на них в весенний период 2009 года» №788п от 25.03.2009 года и руководствуясь статьей 77 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма»,

постановляю:

      1. Отменить временное ограничение движения транспортных средств на автодорогах города Кинешмы с 21.05.2009 года.
      2. Пресс-службе администрации городского округа Кинешма (Белова Т.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации города Кинешмы.

Глава администрации городского округа Кинешма

Сидоренко В.П.

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЗАКАЗ

      Администрация городского округа Кинешма информирует о внесении изменений в извещение о проведении открытого конкурса «Право заключения муниципального контракта на выполнение работ по разработке проекта «Правила землепользования и застройки городского округа Кинешма» (вскрытие конвертов с заявками назначено на 29.05.2009 года).

       Дата и место вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе» изложить в новой редакции:

«Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе произойдет в 10-00 часов  по московскому времени 10 июня  2009 года по адресу: Ивановская обл., г. Кинешма, ул. им. Фрунзе, д.4, каб. 42 в присутствии представителей участников размещения заказа, пожелавших принять в этом участие».

      Администрация городского округа Кинешма информирует о внесении изменений в конкурсную документацию  открытого конкурса «Право заключения муниципального контракта на выполнение работ по разработке проекта «Правила землепользования и застройки городского округа Кинешма» (вскрытие конвертов с заявками назначено на 29.05.2009 года).

1. пункт «Сроки (периоды)  оказания услуг» Информационной карты изложить в новой редакции:

60 календарных дней  начиная с 01.07.2009 г.

2. пункт  «Срок, порядок внесения денежных средств и реквизиты  счета для перечисления денежных средств» Информационной  карты в новой редакции:

125000,0 рублей - 5% от начальной (максимальной) цены контракта. Денежные средства в качестве обеспечения заявки на участие в конкурсе вносятся до момента вскрытия заявок на участие в конкурсе.

Реквизиты счета для перечисления денежных средств:

Комитет по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинешма

Адрес: 155800, г. Кинешма, ул. им. Фрунзе, д. 4, тел.: (49331) 5-58-16, 5-36-06, 5-37-52, 5-61-52, 5-38-54

Банковские реквизиты: ИНН  3703006717 КПП 370301001 Счет №40302810200000000006 РКЦ Кинешма г. Кинешма БИК 042422000

Внесение денежных средств в качестве обеспечения заявки на участие в конкурсе и их возврат осуществляется на основании Договора об обеспечении заявки на участие в конкурсе (форма 5).

3. пункт  «Место, порядок, дата и время вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе» Информационной карты изложить в новой редакции:

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе будет проходить по адресу:  155800, г. Кинешма, ул. им. Фрунзе, д 4, к.42 «10» июня 2009г. в 10-00 часов.

Порядок вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе указан в разделе I.2 «Инструкции участникам размещения заказа» настоящей конкурсной документации.

4. графу «Максимальный срок  выполнения работ» формы 2  конкурсной документации  изложить в новой редакции:

60 календарных дней.
ОБЪЯВЛЕНИЯ
      Администрация городского округа Кинешма в соответствии со ст. 31 Земельного кодекса Российской Федерации информирует граждан города Кинешма о предоставлении в аренду земельного участка площадью 68 ± 3 кв.м. по ул. Кооперативная, дом 8, строение 1 города Кинешмы Ивановской области для гаражного строительства.
      Администрация городского округа Кинешма в соответствии со статьей 31 Земельного кодекса Российской Федерации информирует граждан города о предполагаемом предоставлении земельного участка ориентировочной площадью 80 кв. м для строительства нежилого строения - узла связи по ул.им. Ленина в городе Кинешме Ивановской области.
Содержание
	Заголовок
	Стр.

	ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

	От 19.05.2009 г.   №1487П
Об отмене временного ограничения движения транспортных средств на автодорогах города Кинешмы
	1

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЗАКАЗ

	О внесении изменений в извещение о проведении открытого конкурса «Право заключения муниципального контракта на выполнение работ по разработке проекта «Правила землепользования и застройки городского округа Кинешма»
	2

	О внесении изменений в конкурсную документацию  открытого конкурса «Право заключения муниципального контракта на выполнение работ по разработке проекта «Правила землепользования и застройки городского округа Кинешма»
	2

	ОБЪЯВЛЕНИЯ
	3

	Адрес редакции:

155800, Ивановская область, г. Кинешма,

ул. Фрунзе, д.4, к. №20-а,

Администрация городского округа Кинешма

Тел.: 5-38-02, e-mail: admsmi@yandex.ru
	Выходит в печать на основании решения

Кинешемской городской Думы

№61/569 от 25 февраля 2009 года.

Ответственный за выпуск

Воронов Роман Викторович
	Тираж 35 экземпляров

Дата выпуска 20.05.2009 г.

PAGE
4

_1304483969.unknown